ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2024г.                                                                                                               № 515
г.п. Дубровка

О создании и поддержании в состоянии
постоянной готовности к использованию
защитных сооружений и других объектов
гражданской обороны.

       В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 N 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.11.1999 N 1309 «О Порядке создания убежищ и иных объектов гражданской обороны», приказами МЧС России от 21.07.2005 № 575 «Об утверждении Порядка содержания и использования защитных сооружений гражданской обороны в мирное время», от 15.12.2002 № 583 «Об утверждении и введении в действие Правил эксплуатации защитных сооружений гражданской обороны», в целях обеспечения сохранности и рационального использования защитных сооружений и иных объектов гражданской обороны, расположенных на территории Дубровского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, поддержания их в постоянной готовности к использованию администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk182840931]1. Утвердить Положение о создании и поддержании в состоянии постоянной готовности к использованию защитных сооружений и других объектов гражданской обороны на территории Дубровского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области (приложение №1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального и подлежит размещению на официальном сайте администрации Дубровского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации,
заместитель главы администрации по
вопросам строительства, энергетического
комплекса и ЖКХ	                                                                                                Д.Н.Марков